
Na EDUCE vyhlásí
střední školu roku
Libereckého kraje 2012

16. 10. 2012 14:46

 

Celé tři dny se ve dnech 18. až 20. října 2012 koná v liberecké Tipsport areně největší veletrh
vzdělávání a pracovních příležitostí v Severních Čechách EDUCA 2012 MYJOB LIBEREC.

 

Veletrh zahájí ve čtvrtek v 11 hodin Radek Cikl, náměstek hejtmana pro resort školství,
mládeže, tělovýchovy a sportu, který převzal nad veletrhem záštitu. Slavnostním přestřižením
pásky odstartuje í nejen samotný veletrh, ale také Týdny vzdělávání dospělých.

Slavností večer veletrhu EDUCA se uskuteční v pátek od 19 hodin ve V. I. P. restauraci liberecké
Tipsport areny, kde získají ocenění vítězové soutěží – o nejlepší expozici firmy a nejlepší
expozici školy. V průběhu večera také předá náměstek hejtmana LK Radek Cikl  šek ve výší půl
miliónu korun držiteli titulu „Škola roku Libereckého kraje 2012“. Titul a finanční odměnu
obdrží střední škola zřizovaná Libereckým krajem, která vzešla jako vítězná z 1. ročníku
soutěže, v níž byla hodnocena práce, aktivita a dalších činnost školy podle předem daných
kritérií. v období školního roku 2011-2012.

Vloni tento titul společně získaly Střední průmyslová školy strojní a elektrotechnická a VOŠ
v Liberci a Střední zdravotnická škola v Turnově.

„Vloni se konal nultý ročník této nově založené soutěže a díky bodové shodě jsme oceňovali dvě školy.
Myslím si, že i školy pochopily, že hodnocení je pro ně samotné přínosné a titul se stává prestižní
záležitostí. Jsem plný očekávání, jaká škola zvítězí letos,“ řekl Radek Cikl, náměstek hejtmana pro
resort školství, mládeže, tělovýchovy a sportu.



 

Veletrh EDUCA končí v sobotu 20. října v 16 hodin.


